
 

Pavasaris po truputį, nedrąsiai žengia pirmuosius žingsnius, nuspalvindamas kalvas  ir klonius 

pirmaisiais žibuoklių žiedais, pirmaisiais nedrąsiais daigeliais ir pumpurėliais. Na o bibliotekoje 

Jūsų laukia knygų apie gamtą paroda ekspozicija „Gamta – mūsų namai“. 

  

Margaritos Šimkevičienės mokomi 8 klasių mokiniai surengė parodą „Tekstilės atgimimas: 

kūrybiškas požiūris į tekstilės tvarumą“. Ateikite ir atraskite inovatyvias idėjas, kuriose tekstilė 

atgyja naujomis formomis. 

  

Bibliotekoje veikia Jūsų pamėgta vaikų pieštų knygučių „Mano knyga“ paroda, kurioje dalinamasi 

savo kūryba. 

  

Balandžio 11 dieną 15 valandą bibliotekoje skaitysime Edgar Valter knygą „Puokiai“. Ši knyga yra 

apie žmogaus ir kitų būtybių ryšį su žeme, kurio labai mums trūksta šiame technologijų laikmetyje. 

Knygos tekstai ir iliustracijos padeda įsižiūrėti į gamtos grožio detales, o ko galima pasimokyti iš 

šios knygos, sužinosime jos pristatymo metu. 

  

Balandžio 17 dieną 15 valandą bebundančios bitelės kviečia paskaityti Woldemar Bonsels knygą 

„Bitė Maja ir jos nuotykiai“ apie bitutės Majos nuotykius pasaulyje. Ar lengva būti kitokia bitute nei 



tavo gentainės bitės? Ar tai, kad esi kitokia, yra gerai ar blogai? Kuo baigiasi bitutės Majos 

pomėgis keliauti? Šiuos ir kitus klausimus nagrinėsime skaitydami knygos ištraukas. 

  

Balandžio 30 dieną 15 valandą kviečiame visus į biblioteką kiaušinio spalvinimo - fraktalų kūrimo 

popietę. Spalvinsime mūsų pačių sukurtus fraktalus bei prisiminsime prabėgusias Velykų šventes, 

pasidalinsime įspūdžiais.   

  

Praleisk  laiką su knyga 

Kiekvieną diena nuo 14 valandos veikia skaitytojų klubas 

  

Primename, jog bibliotekoje esančių knygų sąrašą galite rasti internetinėje duomenų bazėje. 

https://www.imobis.lt/app/mobis/zygimanto-augusto 

 Knygas galite užsisakyti ir internetu, žinodami savo skaitytojo numerį. Jo galite teirautis 

bibliotekoje. 

 


